

## ROZŚWIETLAMY POLSKĘ DZIECIOM

informacje nt. podświetlania budynków i innych obiektów

Finał kampanii Dzieciństwo bez Przemocy przypada na Międzynarodowy Dzień Przemocy Wobec Dzieci - **19 listopada**. Tego dnia na znak sprzeciwu wobec krzywdzenia dzieci, w całej Polsce fasady dużych i małych budynków oraz inne obiekty architektoniczne rozświetlą się na czerwono. Iluminacja rozpoczyna się o godzinie 17. Zapraszamy do włączenia się do akcji!

Wszystkie firmy, urzędy organizacje podświetlające swoje obiekty proszone są o rejestrację na stronie kampanii [dziecinstwobezprzemocy.pl](http://dziecinstwobezprzemocy.pl) w celu zamieszczenia obiektu na wirtualnej mapie prezentującej skalę wydarzenia i przesłania okolicznościowego podziękowania.

Prosimy o zamieszczanie 19 listopada fotografii podświetlonych budynków w mediach społecznościowych z hasztagami **#19listopada #dziecinstwobezprzemocy**

## PRZYŁĄCZ SIĘ DO AKCJI

**ZAPAL ŚWIATŁO DLA DZIECI! - jak to zrobić**

### OBIEKTY WYPOSAŻONE W OŚWIETLENIE ARCHITEKTONICZNE

By podświetlić duże obiekty wyposażone w oświetlenie architektoniczne (biurowce, stadiony, mosty itp.) konieczny jest kontakt z administratorem obiektu z prośbą o wsparcie akcji. Obiekty wyposażone w system projekcji tekstu i/lub grafiki wyświetlają dodatkowo (lub wyłącznie) hasło DZIECIŃSTWO BEZ PRZEMOCY lub znak graficzny akcji (do pobrania na [dziecinstwobezprzemocy.pl](http://dziecinstwobezprzemocy.pl)).

### URZĘDY, INSTYTUCJE, PLACÓWKI

Zachęcamy wszystkich właścicieli lub administratorów budynków - urzędy, organizacje, instytucje, placówki edukacyjne, firmy - którym bliska jest idea ochrony dzieci przed przemocą o dołączenie do akcji. Można to zrobić na kilka sposobów:

- **Profesjonalne podświetlenie fasady budynku na czerwono.**  
Rozwiązanie wymaga zastosowania oświetlenia architektonicznego. Dobrym pomysłem może być zaproszenie do bezpłatnej lub preferencyjnej współpracy lokalnej agencji eventowej lub wypożyczalni oświetlenia.
- **Oświetlenie fragmentu fasady budynku na kolor czerwony lub wyświetlenie znaku graficznego akcji.**  
Mniej wymagające rozwiązanie. Wystarczający efekt można osiągnąć używając zwykłego projektora biurowego/domowego z możliwie mocną lampą.
- **Czerwone światło w oknach**  
Jeśli nawet częściowe podświetlenie fasady budynku nie jest możliwe, symbolicznym wsparciem kampanii będzie rozświetlenie okien lub podświetlenie szyldu instytucji.

### PRYWATNE OSOBY

Każda osoba, która chce się przyłączyć do akcji i wyrazić swoją solidarność z ideą ochrony dzieci przed przemocą może to zrobić rozświetlając okno swojego domu, mieszkania, biura od wewnątrz czerwonym światłem lub wyświetlając na fasadzie znak graficzny akcji i dzieląc się efektem iluminacji w sieci **#19listopada #dziecinstwobezprzemocy**. Wystarczający efekt osiągnąć można wykorzystując taśmy lub żarówki LED dające możliwość wyboru koloru.